ふくしま新世高校

「オープンスクール」について（ご案内）

下記のとおり「オープンスクール」を開催いたします。

参加を希望される方は、１０月２４日（金）までにお申し込みください。

記

１ 期  日   令和７年１１月７日（金）

２ 対  象   本校への進学を希望する中学３年生等、保護者、教職員等学校関係者

３ 日  程   １８：００～１８：２０ 受 付（正面玄関）

         １８：００～１８：４５ 公開授業（１～４年）

                      ※ 受付後、授業を自由にご覧ください

         １８：４５～１９：００ 休 憩

１９：００～１９：３０ 学校説明会（希望者）

４ 場  所   公開授業・・・・各教室、音楽室、美術室

         学校説明会・・・視聴覚室（北校舎２階東側）

         駐車場・・・・・校舎北側駐車場

５ 参加申込  （１）中学生とその保護者は、各中学校を通じてお申し込みください。

（２）すでに中学校を卒業されている方は、個別に電話でお申し込み

ください。

（氏名・連絡先・授業参観と学校説明会への出欠をお尋ねします。）

申し込み締め切り １０月２４日（金）

福島県立ふくしま新世高等学校

 電話（０２４）－５２３－４７４０（代）

※ 平日の１３：３０～１６：４５にお電話ください。